
 

Uchwała Nr 201/1162/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 23 marca 2018 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych         

(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077), Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 19.03.2018 roku znak: 

F - VI.3111.1.30.2018  oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2018 

Nr XXXIV/245/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa 5 000,- 5 000,- Przeniesienie  w planie 

dochodów zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego 

z 19.03.2018r. znak:                 

F-VI.3111.1.30.2018                                 

w związku ze zmianą 

klasyfikacji budżetowej  

 71015  Nadzór budowlany 5 000,- 5 000,- 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 5 000,- 

  6410 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa                                   

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  

5 000,-  

   Razem dochody 5 000,- 5 000,-  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

758   Różne rozliczenia 1 051,-  Zmniejszenie rezerwy celowej  

oświatowej o kwotę 1 051,-                     

z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów pobytu  wychowanka 

w ZPO-W  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 051,-  

  4810 Rezerwy 1 051,- 

 
 

801   Oświata i wychowanie 47 500,- 47 500,-  

 80115  Technika 4 700,- 24 700,- Zmiany w planie wydatków   

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZSP Nr 1 

- zwiększenie o kwotę  20 000,- 

2. ZSP Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę 4 700,- 

- zwiększenie o kwotę  4 700,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 20 000,- 

  4260 Zakup energii 3 000,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,-  

  4420 Podróże służbowe 

zagraniczne 

 1 700,- 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

 3 000,- 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  4 000,- Zwiększenie o kwotę  4 000,-              

w planie wydatków ZSP Nr 1 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 4 000,- 



 80120  Licea ogólnokształcące 34 000,-  Zmniejszenie o kwotę  34 000,- 

w planie wydatków ZSP Nr 1 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

34 000,-  

 80130  Szkoły zawodowe  10 000,- Zwiększenie o kwotę 10 000,- 

w planie wydatków ZSP Nr 1 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 10 000,- 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

8 800,- 8 800,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                                 

z potrzebami wynikającymi                       

z realizacji zadań oświatowych,    

w tym: 

1. ZSP Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę 3 000,- 

- zwiększenie o kwotę  3 000,- 

2. CEZ  

- zmniejszenie o kwotę 5 800,- 

- zwiększenie o kwotę  5 800,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,-  

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

800,-  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,- 5 800,- 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 3 000,- 

853   Pozostałe zadania                                 

w zakresie polityki 

społecznej  

13 373,- 13 373,-  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 13 373,- 13 373,- Przeniesienie w planie 

wydatków PUP zgodnie             

z potrzebami wynikającymi                 

z realizacji zadań  jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 13 373,- 

-zwiększenie o kwotę  13 373,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 9 333,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

13 373,-  

  4270 Zakup usług remontowych  3 500,- 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 540,- 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 1 051,- 
 

 85410  Internaty i bursy szkolne  1 051,- Zwiększenie o kwotę 1 051,-                 

w planie wydatków                      

z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów pobytu  wychowanka  

w ZPO-W  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 051,- 

 

   Razem wydatki 61 924,- 61 924,-  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


